INDICAÇÃO Nº 16/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugiro ao Executivo a criação
de uma plataforma online, dentro do
site da Prefeitura, para conectar
empregados a candidatos a vaga de
emprego. Nessa plataforma as
pessoas poderão cadastrar seus
currículos que ficariam à disposição
de empresas interessadas; por outro
lado, as empresas poderiam
publicar seus anúncios de vagas
direcionadas a determinado setor.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Abril de
2025.

VEREADOR:

Paulo Roberto Silingardi - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518